

ÅRSRAPPORT

1. APRIL 2014 - 31. MARTS 2015

H. VANGSGAARD HOLDING APS

CVR-nr. 18 15 93 84

Godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling,
den 21. 2 2015


HELMER VANGSGAARD
Dirigents navn tillige med blokbogstaver

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsens årsberetning	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5-8
Resultatopgørelse 1. april 2014 - 31. marts 2015	9
Balance pr. 31. marts 2015	10-11
Noter	12-14

Selskab

H. Vangsgaard Holding ApS
Strandvejen 312 B
2930 Klampenborg

CVR-nummer 18 15 93 84
21. regnskabsår

Hjemsted: Gentofte

Direktion

Helmer Vangsgaard

Revision

INFO:REVISION

statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg

Per Jensen, statsautoriseret revisor

Hovedaktivitet

H. Vangsgaard Holding ApS' hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed

Udviklingen i selskabets aktiviteter og forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et overskud på kr. 210.565, der kan betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling pr. 31. marts 2015.

Andre eksterne omkostninger	-101.911	-77.308
INDTJENINGSBIDRAG	-101.911	-77.308
3 Af- og nedskrivninger på anlægsaktiver	-82.091	-82.090
3 Andre driftsindtægter	0	0
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	-184.002	-159.398
1 Andre finansielle indtægter	480.409	215.738
Øvrige finansielle omkostninger	-15.040	-39.740
RESULTAT FØR SKAT	281.367	16.600
2 Skat af årets resultat	-70.802	-5.028
ÅRETS RESULTAT	210.565	11.572

RESULTATDISPONERING:

Årets resultat foreslås disponeret således:

Overført resultat	110.765	-86.828
Forslag til udbytte for regnskabsåret	99.800	98.400
ÅRETS RESULTAT	210.565	11.572

<u>Note</u>	<u>31/3 2015</u>	<u>31/3 2014</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>241.544</u>	<u>360.798</u>
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	<u>241.544</u>	<u>360.798</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.167.013	2.080.928
Andre tilgodehavender	<u>68.271</u>	<u>0</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER	<u>2.235.284</u>	<u>2.080.928</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>2.476.828</u>	<u>2.441.726</u>
2 Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>2.794</u>
TILGODEHAVENDER	<u>0</u>	<u>2.794</u>
VÆRDIPAPIRER OG KAPITALANDELE	<u>527.673</u>	<u>364.371</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>374.441</u>	<u>292.468</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>902.114</u>	<u>659.633</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>3.378.942</u></u>	<u><u>3.101.359</u></u>

<u>Note</u>	<u>31/3 2015</u>	<u>31/3 2014</u>
Virksomhedskapital	201.000	201.000
Overført resultat	2.889.510	2.778.745
Forslag til udbytte for regnskabsåret	99.800	98.400
4 EGENKAPITAL	<u>3.190.310</u>	<u>3.078.145</u>
2 Hensættelse til udskudt skat	<u>12.009</u>	<u>3.213</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE	<u>12.009</u>	<u>3.213</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Selskabsskat	53.961	0
Anden gæld	<u>102.662</u>	<u>0</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>176.623</u>	<u>20.000</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>176.623</u>	<u>20.000</u>
PASSIVER I ALT	<u><u>3.378.942</u></u>	<u><u>3.101.359</u></u>

<u>1 Andre finansielle indtægter</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
Finansielle indtægter i øvrigt	<u>480.409</u>	<u>215.738</u>
I ALT	<u><u>480.409</u></u>	<u><u>215.738</u></u>

2 Selskabsskat og udskudt skat

	<u>Selskabsskat</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Ifølge resultatopgørelse</u>	<u>2013/14</u>
Skyldig pr. 1/4 2014	-2.794	3.213	0	0
Regulering tidligere år	2.794	0	0	0
Tilbageholdt udbytteskat	-8.045	0	0	0
Skat af årets resultat	<u>62.006</u>	<u>8.796</u>	<u>70.802</u>	<u>5.028</u>
SKYLDIG PR. 31/3 2015	<u><u>53.961</u></u>	<u><u>12.009</u></u>		
SKAT AF ÅRETS RESULTAT			<u><u>70.802</u></u>	<u><u>5.028</u></u>

3 Anlægs- og afskrivningsoversigt,
materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31/3 2015	31/3 2014
Kostpris pr. 1/4	497.615	497.615	497.615
Tilgang i året	0	0	0
Afgang i året	<u>-37.163</u>	<u>-37.163</u>	<u>0</u>
KOSTPRIS PR. 31/3	<u>460.452</u>	<u>460.452</u>	<u>497.615</u>
Af- og nedskrivninger pr. 1/4 2014	136.817	136.817	54.727
Årets afskrivninger	82.091	82.091	82.090
Af- og nedskrivn., afgang i året	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
AF- OG NEDSKR. PR. 31/3 2015	<u>218.908</u>	<u>218.908</u>	<u>136.817</u>
REGN. VÆRDI PR. 31/3 2015	<u>241.544</u>	<u>241.544</u>	<u>360.798</u>
Salgspris, afgang	37.163	37.163	0
Regnskabsmæssig værdi, afgang	<u>37.163</u>	<u>37.163</u>	<u>0</u>
FORTJENESTE/TAB VED SALG	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

<u>4 Egenkapital</u>	<u>31/3 2015</u>	<u>31/3 2014</u>
Virksomhedskapital pr. 1/4 2014	<u>201.000</u>	<u>201.000</u>
Overført resultat pr. 1/4 2014	2.778.745	2.865.573
Overført af årets resultat	<u>110.765</u>	<u>-86.828</u>
Overført resultat pr. 31/3 2015	<u>2.889.510</u>	<u>2.778.745</u>
Forslag til udbytte for regnskabsåret pr. 1/4 2014	98.400	96.600
Udbetalt udbytte i regnskabsåret	-98.400	-96.600
Forslag til udbytte for regnskabsåret 2014/15	<u>99.800</u>	<u>98.400</u>
Forslag til udbytte for regnskabsåret pr. 31/3 2015	<u>99.800</u>	<u>98.400</u>
Egenkapital pr. 31/3 2015	<u><u>3.190.310</u></u>	<u><u>3.078.145</u></u>

Anpartskapitalen består af 201 stk. anparter á kr. 1.000. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.